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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t& kilasifikuara Sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

36,854,861

Ndryshimi né inventarin e

produkteve t& gatshme dhe prodhimit né prcn;es

23,260,710

__________________

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

_Té ardhura té tjera té shfrytézimit

]
1

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

n

Té tjera shpenzime

Shpenzime t& personelit

28,945,821

11Paga dhe shpérblime

24,794,076

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas

4,151,745

______

125,740

Shpenzime té tjera shfrytézimi

8,014,880

T& ardhura té tjera

q T6 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata

(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe & ardhura t& ljera t& ngjashme (paragitur

3

ve¢mas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

1

shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 {Shpenzime té tjera financiare

-Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

—_

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

i

(231,580)

2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 iPjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(231,580

-

Fitimi/Humbja pér:

(231,580)

Pronarét e njésisé ekonomike méme

b=e

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimet e panjohura
Fitimi/Humbja per tatimin fitimin
Tatim fitimi

(231,580)
1,486,164

1,254,574,
7 %-"%:‘?g;"";l‘

(711,048)
802,935
91,889
13,783

\"\‘




